
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ BẮC 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
                              Hà Bắc, ngày       tháng 10 năm 2025 

                                                                           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Văn phòng thường trực Ban chỉ huy                                                   

Phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và PTDS xã Hà Bắc năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 3 năm 2017 của Chính 

phủ quy định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

Căn cứ nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy định 

chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

 Theo đề nghị của Phòng kinh tế xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Kiện toàn Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai, 

tìm kiếm cứu nạn và PTDS xã Hà Bắc năm 2025 gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1 Ông Nguyễn Đắc Chiếm Phó chủ tịch UBND Trưởng VP 

  2 Ông Đồng Văn Thành Trưởng phòng kinh tế Phó Trưởng VPTT 

3 Ông Bùi Đức Giáo Chỉ huy trưởng QS Phó Trưởng VP 

4 Ông  Phạm Trung Việt Chánh VP HĐND-UBND Uỷ viên 

5 Ông Trần Hoài Nam Trưởng công an xã Uỷ viên 

6 Ông Nguyễn Văn Vững Trưởng phòng VH-XH Uỷ viên 

7 Ông Phạm Đức Long Phó Trưởng Phòng VH-XH Uỷ viên 

8 Ông Nguyễn Đình Mười Phó CVP HĐND-UBND Uỷ viên 

9 Ông Nguyễn Thị Duyên Phó phòng kinh tế Uỷ viên 

10 Ông Phạm Công Dũng Chuyên viên phòng KT Uỷ viên 

11 Ông Tiêu Hà Cường Chuyên viên phòng KT Uỷ viên 

12 Ông Bùi Đức Điệp CV VP HĐND – UBND  Uỷ viên 

      Điều 2. Văn phòng thường trực Ban chỉ huy PCTT, TKCN và PTDS xã có trách 

nhiệm triển khai tổ chức thực hiện Kế hoạch và Công điện của cấp trên trong công 

tác PCTT&TKCN, PTDS. 



Các thành viên của Văn phòng hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 

tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

      Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành.                                                                                                 

       Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 87/QĐ-UBND 

ngày 15/7/2025. 

 Nơi nhận: 

- Ban chỉ huy PTDS Thành phố Hải Phòng; 

- TT Đảng ủy – HĐND - UBND xã;                  (Để báo cáo) 

- Các thành viên BCHPCTT, TKCN và PTDS xã; 

- Như Điều 1. 

- Lưu VP, VP BCH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Tuấn 
 


		2025-10-01T18:55:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Tuấn <nguyenanhtuan.hbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-01T18:57:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-01T18:57:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-01T18:58:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




